Частное образовательное учреждение высшего образования
«Институт экономики и управления», г. Пятигорск

(ЧОУ ВО «Ин ЭУ»)

П Р И К А З

«07» августа 2023 г. № 1-0

«О продлении приостановления образовательной деятельности»

В связи с отсутствием- образовательного процесса, аккредитации и обучающихся, а

также невозможностью восстановить образовательную деятельность в настоящее время

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Продлить временную приостановку образовательной деятельности до особого

распоряжения .

2. Разместить копию приказа на сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор, к.э.н., доцент
/

Ф.В.Вазагова